



13^A CRONOSCALATA DEL PICCOLO STELVIO "MEMORIAL SALVATORE COLOMBO"

CLASSIFICA DELLA CRONOMETRO
PROVA A CRONOMETRO (da svolgere) (Km 1,900)

ASS	GRP	NUM	S	C.P.	CONDUTTORI	NAZ	GC	VETTURA/SCUDERIA	TEMPO	D.ASS.	DIFF.PREC.	D.GRP/CLA
	CLS											
1	1	156			PAROLO Matteo				5'25.07			
	1											
2	2	114			VENTURA Andrea				5'34.06	8.99	8.99	8.99
	2											8.99
3	3	113			RANDISI Andrea				5'44.97	19.90	10.91	19.90
	3											19.90
4	4	179			PELOSIN Angelo				5'57.78	32.71	12.81	32.71
	4											32.71
5	5	184			BRAMATI Alex				6'03.09	38.02	5.31	38.02
	5											38.02
6	6	81			CASIRAGHI Giulio				6'14.58	49.51	11.49	49.51
	6											49.51
7	7	169			LA MONACA Roberto				6'17.13	52.06	2.55	52.06
	7											52.06
8	8	115			PUPILLO Manuel				6'18.67	53.60	1.54	53.60
	8											53.60
9	9	162			ZUENON Filippo				6'26.88	1'01.81	8.21	1'01.81
	9											1'01.81
10	10	145			MINAZZI Gian Mario				6'28.07	1'03.00	1.19	1'03.00
	10											1'03.00
11	11	140			CORTI Valentino				6'49.44	1'24.37	21.37	1'24.37
	11											1'24.37
12	12	157			INSINNA Ciro				6'55.46	1'30.39	6.02	1'30.39
	12											1'30.39
13	13	183			MATCHINI Samuele				6'59.41	1'34.34	3.95	1'34.34
	13											1'34.34
14	14	142			PICCOLINI Mauro				7'52.00	2'26.93	52.59	2'26.93
	14											2'26.93
15	15	155			FERRARIO Alberto				8'35.29	3'10.22	43.29	3'10.22
	15											3'10.22
16	16	163			MANDUCA Vittorio				9'02.35	3'37.28	27.06	3'37.28
	16											3'37.28
17	17	135			MINAZZI Federico				10'05.80	4'40.73	1'03.45	4'40.73
	17											4'40.73
18	18	143			BUOARROTTI Luca				11'25.96	6'00.89	1'20.16	6'00.89
	18											6'00.89
19	19	500			BOTTARI				12'08.34	6'43.27	42.38	6'43.27
	19											6'43.27
20	20	147			MACCHI Gianfranco				12'10.86	6'45.79	2.52	6'45.79
	20											6'45.79
21	21	181			LIMIDO Filippo				12'11.90	6'46.83	1.04	6'46.83
	21											6'46.83
22	22	180			BROGGI Agostino				12'59.87	7'34.80	47.97	7'34.80
	22											7'34.80
23	23	141			CICOLINI Renato				18'50.75	13'25.68	5'50.88	13'25.68
	23											13'25.68
24	24	148			MINAZZI Lorenzo				26'39.30	21'14.23	7'48.55	21'14.23
	24											21'14.23
25	25	150			ABBATI Mauro				27'09.60	21'44.53	30.30	21'44.53
	25											21'44.53
26	26	149			ABBATI Marina				27'53.56	22'28.49	43.96	22'28.49
	26											22'28.49
27	27	37			TIBALDI Attilio				29'24.10	23'59.03	1'30.54	23'59.03
	27											23'59.03
28	28	151			ROCCATELLO Floriana				29'55.37	24'30.30	31.27	24'30.30
	28											24'30.30
29	29	139			CASULA Mssino				30'11.98	24'46.91	16.61	24'46.91
	29											24'46.91
30	30	154			PANDOLFI Sonia				30'56.45	25'31.38	44.47	25'31.38
	30											25'31.38

ASS	GRP	NUM	S	C.P.	CONDUTTORI	NAZ	GC	VETTURA/SCUDERIA	TEMPO	D.ASS.	DIFF.PREC.	D.GRP/CLA
	CLS											
31	31	153			MILANI Augusto				31'31.48	26'06.41	35.03	26'06.41
	31											26'06.41
32	32	152			SERRA Jessica				31'46.85	26'21.78	15.37	26'21.78
	32											26'21.78

Esposta alle ore:

Il Comp delle Classifiche
Pierluigi Giambra